
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 103

ZARZĄDZENIE Nr 44

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 9 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania z samochodów osobowych w urzędach górniczych

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2126 oraz z 2018 r. poz. 650 i 723) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 października 2017 r. w sprawie korzystania  
z samochodów osobowych w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 58 oraz z 2018 r. poz. 14) wprowadza się następu-
jące zmiany:

1)	w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)	 dyrektorzy OUG albo SUG oraz naczelnicy wydziałów w OUG albo SUG,”;

2)	w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)	 naczelnika wydziału w OUG albo SUG”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


		2018-05-09T13:21:15+0200




